
 Uchwała Nr XLI /308 / 2006                                                        

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie wniesienia przez Gminę Opatów aportem nieruchomości gruntowej 

gminnego zasobu do zasobu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Opatowie Spółka z o.o na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr142 , poz.1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220 , Nr 62 , 

 poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271 , Nr 214 , poz. 1806 z 2003r. Nr 80 , 

 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17,poz. 128  ) ,   

art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 , poz. 2603 z póź. zm.) Rada Miejska w 

Opatowie uchwala co następuje : 

§ 1 

 

 Wyraża się zgodę na wniesienie aportem przez Gminę Opatów nieruchomości 

gruntowej z gminnego zasobu nieruchomości oznaczonej nr 1739 o powierzchni  

1357 m² położonej w Opatowie przy ul. Leszka Czarnego,  o wartości 21.712,00 zł , 

dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 345,  jako wkład niepieniężny na 

podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Spółka z o.o w Opatowie.   

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu , Finansów , 

Rozwoju Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie  

     Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

     w Opatowie  

 

                                                                            / Krzysztof Wróblewski / 


